МУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»  ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2010 года                            № 98                         х. Красный Октябрь
О   внесении изменений

в постановление

МУ «Администрация Краснооктябрьского

сельского поселения»

от 25.10.2010 №89

В целях уточнения показателей среднесрочного финансового плана Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района на 2011-2013 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» от 25.10.2010г № 89  «О   среднесрочном финансовом   плане  Краснооктябрьского  сельского поселения  Веселовского района на 2011 – 2013 годы» внести следующие изменения:
1.1. В таблице 1 приложении №1 цифру 8736,4  заменить на цифру 9310,4;

1.2.  Внести изменения в таблицу 2 Приложение №1 и читать ее в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                     И.А. Боцукова

Приложение  № 1
 к постановлению МУ «Администрация
 Краснооктябрьского сельского поселения»
от 11.11.2010г № 98  «О   внесении изменений

в постановление МУ «Администрация
 Краснооктябрьского сельского поселения»

от 25.10.2010 №89».
Таблица 2

Распределение

 бюджетных средств  Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района главным распорядителям  бюджетных средств  по разделам,

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

 на 2011-2013 годы.

	Наименование
	Код ве-
домства
	Раздел
	Под-
раздел
	Целевая
статья
	Вид
расхо
дов
	2011

год
	плановый период

	2012 год

	2013 год

	Муниципальное учреждение «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения»
	951

	7243,6
	4957,2
	5115,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	951
	01

	3043,1
	3089,3
	3134,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта  Российской Федерации и

муниципального образования
	951

	01
	02

	550,4
	550,4
	550,4

	Руководство и управление в сфере установленных  функций органов государственной власти субъекта Российской Федерации и  органов местного самоуправления
	951
	01
	02
	0020000

	550,4
	550,4
	550,4

	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	0020300

	550,4
	550,4
	550,4

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	951
	01
	02
	0020300
	997
	550,4
	550,4
	550,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных органов

государственной власти  субъектов Российской Федерации, местных администраций
	951
	01
	04

	2478,7
	2523,9
	2568,5

	Руководство и управление в сфере установленных  функций органов государственной власти субъекта Российской Федерации и  органов местного самоуправления
	951
	01
	04
	0020000

	2478,5
	2523,9
	2568,5

	 Центральный аппарат
	951
	01
	04
	0020400

	2465,3
	2510,7
	2555,3

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	951
	01
	04
	0020400
	997
	2465,3
	2510,7
	2555,3

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	951
	01
	04
	0029500

	13,2
	13,2
	13,2

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	951
	01
	04
	0029500
	997
	13,2
	13,2
	13,2

	Межбюджетные трансферты
	951
	01
	04
	5210000

	0,2
	0
	0

	Субвенции бюджетам муниципальных образований для финансового обеспечения расходных обязательств, возникающих при выполнении государственных полномочий Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	951
	01
	04
	5210200

	0,2
	0
	0

	Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 5.1-5.7, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона "Об административных правонарушениях"
	951
	01
	04
	5210215

	0,2
	0
	0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	04
	5210215
	997
	0,2
	0
	0

	 Другие общегосударственные  вопросы
	951
	01
	13

	14,0
	15,0
	16,0

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	951
	01
	13
	0920000

	14,0
	15,0
	16,0

	Выполнение других обязательств государства
	951
	01
	13
	0920300

	14,0
	15,0
	16,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	951
	01
	13
	0920300
	550
	14,0
	15,0
	16,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	951
	02

	136,1
	0
	0

	 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	951
	02
	03

	136,1
	0
	0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	951
	02
	03
	0010000

	136,1
	0
	0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	951
	02
	03
	0013600

	136,1
	0
	0

	Выполнение функций  органами  местного самоуправления
	951
	02
	03
	0013600
	550
	136,1
	0
	0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ  И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	951
	03

	85,0
	90,5
	96,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	951
	03
	09

	85,0
	90,5
	96,0

	Муниципальные целевые программы
	951
	03
	09
	7950000

	85,0
	90,5
	96,0

	Муниципальная долгосрочная целевая программа ««Пожарная безопасность и защита населения и территории Краснооктябрьского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы»
	951
	03
	09
	7953200

	85,0
	90,5
	96,0

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования и объектов муниципальной собственности
	951
	03
	09
	7953200
	976
	20,0
	21,3
	22,6

	Мероприятия по предупреждению и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных

бедствий природного и техногенного характера
	951
	03
	09
	7953200
	977
	65,0
	69,2
	73,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	951
	04

	575,0
	0
	0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	951
	04
	12

	575,0
	0
	0

	Межбюджетные трансферты
	951
	04
	12
	5210000

	575,0
	0
	0

	Субсидии бюджетам муниципальных образований для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	951
	04
	12
	5210100

	575,0
	0
	0

	Субсидии в целях софинансирования особо важных и ( или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств
	951
	04
	12
	5210102

	496,8
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	04
	12
	5210102
	017
	496,8
	0
	0

	Расходы за счет средств местных бюджетов для финансирования субсидии в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств
	951
	04
	12
	5210182

	78,2
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	04
	12
	5210182
	017
	78,2
	0
	0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

 ХОЗЯЙСТВО
	951
	05

	3309,4
	1675,9
	1776,1

	Коммунальное  хозяйство
	951
	05
	02

	435,8
	462,7
	490,1

	 Муниципальные целевые программы
	951
	05
	02
	7950000

	435,8
	462,7
	490,1

	 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной нфраструктуры Краснооктябрьского сельского поселения Весёловского района» на 2010 – 2013 годы
	951
	05
	02
	7951500

	435,8
	462,7
	490,1

	Мероприятия по капитальному ремонту объектов водоснабжения с высоким уровнем износа
	951
	05
	02
	7951500
	971
	235,8
	250,0
	265,0

	Мероприятия по содержанию муниципальных объектов водоснабжения
	951
	05
	02
	7951500
	972
	200,0
	212,7
	225,1

	Благоустройство
	951
	05
	03

	2873,6
	1213,2
	1286,0

	Региональные   долгосрочные  целевые программы
	951
	05
	03
	5220000

	1734,4
	0
	0

	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010-2013 годы»
	951
	05
	03
	5222700

	1734,4
	0
	0

	Бюджетные инвестиции
	951
	05
	03
	5222700
	003
	1734,4
	0
	0

	Благоустройство
	951
	05
	03
	6000000

	756,2
	1213,3
	1286,0

	Уличное освещение
	951
	05
	03
	6000100

	645,8
	687,8
	729,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	05
	03
	6000100
	997
	645,8
	687,8
	729,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	951
	05
	03
	6000500

	110,4
	117,6
	124,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	05
	03
	6000500
	997
	110,4
	117,6
	124,6

	Муниципальные целевые программы
	951
	05
	03
	7950000

	383,0
	407,9
	432,4

	 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Краснооктябрьском сельском поселении Веселовского района на 2010 – 2013 годы».
	951
	05
	03
	7952700

	383,0
	407,9
	432,4

	Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного  значения и искусственных сооружений на них
	951
	05
	03
	7951700
	970
	273,0
	290,7
	308,2

	Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	951
	05
	03
	7952700
	973
	110,0
	117,2
	124,2

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	951
	10

	85,0
	90,5
	96,0

	Пенсионное обеспечение
	951
	10
	01

	85,0
	90,5
	96,0

	Муниципальные целевые программы
	951
	10
	01
	7950000

	85,0
	90,5
	96,0

	 Муниципальная долгосрочная целевая программа "Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Краснооктябрьского сельского поселения на 2010-2013 годы"
	951
	10
	01
	7950800

	85,0
	90,5
	96,0

	Подпрограмма «Социальная поддержка населения»
	951
	10
	01
	7950801

	85,0
	90,5
	96,0

	Мероприятия, направленные на выплату  государственной пенсии за выслугу лет
	951
	10
	01
	7950801
	005
	85,0
	90,5
	96,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

И СПОРТ
	951
	11

	10,0
	11,0
	12,0

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	951
	11
	05

	10,0
	11,0
	12,0

	Муниципальные целевые программы
	951
	11
	05
	7950000

	10,0
	11,0
	12,0

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Краснооктябрьском сельском поселении (2010-2013 годы)
	951
	11
	05
	7952000

	10,0
	11,0
	12,0

	Выполнение функций органов местного самоуправления
	951
	11
	05
	7952000
	997
	10,0
	11,0
	12,0

	Муниципальное учреждение культуры «Краснооктябрьский сельский Дом культуры»
	952

	1343,6
	1417,1
	1471,9

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	952
	08

	1343,6
	1417,1
	1471,9

	Культура
	952
	08
	01

	1343,6
	1417,1
	1471,9

	Муниципальные целевые программы
	952
	08
	01
	7950000

	1343,6
	1417,1
	1471,9

	 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Краснооктябрьского сельского поселения (2010-2013 годы)»
	952
	08
	01
	7950900

	1343,6
	1417,1
	1471,9

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания сельскими домами культуры
	952
	08
	01
	7950900
	974
	1343,6
	1417,1
	1471,9

	Муниципальное учреждение культуры сельского поселения «Краснооктябрьская Центральная библиотека»
	953

	723,2
	758,7
	790,9

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	953
	08

	723,2
	758,7
	790,9

	Культура
	953
	08
	01

	723,2
	758,7
	790,9

	Муниципальные целевые программы
	953
	08
	01
	7950000

	723,2
	758,7
	790,9

	 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Краснооктябрьского сельского поселения (2010-2013 годы)»
	953
	08
	01
	7950900

	723,2
	758,7
	790,9

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания библиотеками сельского поселения
	953
	08
	01
	7950900
	975
	723,2
	758,7
	790,9

	ИТОГО

	9310,4
	7133,0
	7377,8